

CHIARIMENTI N. 3, 4, 5

OGGETTO: "PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI STABULAZIONE IN DUE DIVERSI EDIFICI DEL CAMPUS INTERNAZIONALE DI MONTEROTONDO, CHE COMPREDONO AREE CONVENZIONALI, “CLEAN CONVENTIONAL”, QUARANTENA (AREE SPERIMENTALI E AREA IMPORTATION) E AREA BARRIERATA DI CATEGORIA SOPF (SPECIFIC AND OPORTUNISTIC PATHOGEN FREE); GESTIONE DELLE AREE LAVAGGIO/LAVANDERIA E PULIZIA DEI LOCALI DEGLI STABILIMENTI DI ALLEVAMENTO E UTILIZZATORE (STABULARI); PRODUZIONE, FENOTIPIZZAZIONE, GENOTIPIZZAZIONE E ARCHIVIAZIONE, TRAMITE CRIOCONSERVAZIONE DI GERMOPLASMA E SUPPORTO ALLA RICERCA E ALL’INNOVAZIONE, CONTROLLO SANITARIO, MANTENIMENTO E DISTRIBUZIONE DI CEPPI MUTANTI DI TOPO, MODELLI DI MALATTIE UMANE PER L’ISTITUTO DI BIOLOGIA CELLULARE E NEUROBIOLOGIA (IBCN) DEL CNR – ASSISTENZA ALLA RICERCA E SVILUPPO INTERNAZIONALE DEL CAMPUS DI MONTEROTONDO; IN APPLICAZIONE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS. N. 26/2014, “ATTUAZIONE DELLA DIRETTIVA 2010/63/UE SULLA PROTEZIONE DEGLI ANIMALI UTILIZZATI A FINI SCIENTIFICI – CODICE CIG: 6537983240

Richiesta chiarimento n. 3

Il DGUE riporta delle parti evidenziate in giallo, hanno un significato particolare?

Risposta chiarimento n. 3

No.

Richiesta chiarimento n. 4

Sono evidenziate anche le informazioni relative alla stazione appaltante: dobbiamo comunque inserirle?

Risposta chiarimento n. 4

No.

Richiesta chiarimento n. 5

Non viene riportato numero di riferimento attribuito al fascicolo dall'amministrazione aggiudicatrice o ente aggiudicatore e la descrizione breve dell'appalto possiamo avere queste informazioni qualora dovessimo compilare questi campi del DGUE,

Risposta chiarimento n. 5

Non importa alcuna compilazione in relazione a quel campo.